para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de Pará de Minas, 
conforme descrição constante de sua  proposta comercial anexa a este  contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 - Fica estimado o valor global do presente contrato em R$9.684,00 (nove mil 
seiscentos e oitenta e quatro reais) , e valor mensal estimado de R$ 807,00 
(oitocentos e sete reais ) , considerando um abastecimento  total estimado  de  3600 

2 

litros para combustível  e 12 litros para óleo lubrificante e mensal estimado de 300 
litros para combustível e 04 litros trimestralmente para óleo lubrificante seguindo-se os